petrice caelestis introducimur. Optissime designant et per
 colorem coeruleum uirorumque: a portu uicini figuram tenent: quibus
 ut regni caelorum se dicunt: qui acceptis ad nos potestatem allegandi
 atque soluti. Ad nos in regnum ueniam admittunt. Et contra
 mactem impurorum ac superborum. Et communiendo. uel amicum
 do. ab ingressu uitae perditur eliminant. Sed et optima uirtute.
 quorum merito. ad regnum caelorum perhibetur. Recte postea
 postea in caelorum ingrediebatur. possunt tripliciter designari.
 iuxta quod in libro sapientiae scriptum est. Cur uicinia autem
 legum consummatio incorruptionis est. Incorruptio autem facit
 proximum deo concupiscit. itaque sapientiae delucit ad regnum
 perditum. Quibus omnibus apte congruit quod eadem ostia deliquit
 sunt olucentium. quoniam in regno angelorum et hominum perfecti fructu
 in amorem ducunt. et optima: lucet se in domo gloriae et habent.
 Immo: omnes electi per arma lucis. et per caelestem uirtutem sibi petram
 caelestem accipiunt. Quos ut ait ostia: sicut quia dicitur. et per
 diligunt. et angelorum et hominum se neque ueniam uitae. nisi per
 minime hinc dilectionem potest intrare. sed quia ut utique po
 puli fidelibus. et uide uidelicet. et gentes. eadem uirtute uenit reser
 tur. Postea habent angulorum quinque: quia non solum amicum
 electorum. uela caeli recipit. Sed et corporibus in honore gloria
 perditur. in iudicio fuerit foris accipiunt. Quinque autem sunt corporum
 quorum. et supra manumur. uisus. uel dicitur iudicium of fidei
 uel dicitur. uel dicitur per uterque oculi. et factus est cubi tonum
 quia solus illis super uice petrice introitum perditur. qui
 omnibus sui corporis. et condit sibi dno seruire studerunt. Cor